

N° FACTURE 0/0 (072) 0056/002131② (056-003202) 072/220
*** Livraison
METRO France ①⑮ METRO AGEN
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN
F-92024 Nanterre Cedex TEL.: 08 25 09 09 09
S.A.S. capital: 45 750 000 EUR N. I. C : FR52399315613
R.C. Nanterre B 399 315 613 SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
ICS FR17 7777 452 888 N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

② Date facture : 10-04-2026 06:16
Date d'impression : 10-04-2026 06:17

PAGE : 1/4



④ LE COUVENT N° Client : 072 00710470 01 1 KY
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
*** Livraison N° commande 9-173174656											
--- Adresse de livraison : PL DU MERCADI, BELAYE 46140, FR											
Livrée le : 10-04-2026											
0443028	COULIS F ROUGES 1KG	METRO CHEF				8,530	1 1	8,53	B		
*** TRAITEUR Total: 8,53											
7091440	FLT TRUITE 2/400 MCF	FRANCE x2 EL/FR. ONCORHYNCHUS MYKIS.			2,000	13,120	1	26,24	B		
*** MAREE Total: 26,24											
0153247	CG VANILLE 2.5L	METRO CHEF				7,780	1 1	7,78	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,224											
*** SURGELES Total: 7,78											
2611754	METRO CHEF BISC ROUL	CROUS 1KG				9,740	1 1	9,74	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 9,74											
2441061	MP 12 VERRES BIERE	LILITH 58CL				25,620	1 2	51,24	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 51,24											
*** Fin de la commande n° 9-173174656											
*** Livraison N° commande 9-172974960											
--- Adresse de livraison : PL DU MERCADI, BELAYE 46140, FR											
Livrée le : 10-04-2026											
3068202	BEURRE DX PLQ 250G	ROCHAMBEAU				2,080	1 8	16,64	B		
2597946	COMTE AOP BLC 2KG	ENV MC		4,202		19,000	1	79,84	B		
0249748	ST NECT FERM AOP 1,5K	GENV MDF		3,181		15,300	1	48,67	B		P
0687392	1/4 MORBIER AOP 60J	1,7KGE JOU		3,395		15,130	1	51,37	B		P
1532639	CHEDDAR RGE RAPE 1KG	TIPPAGRAL				9,920	1 4	39,68	B		
2360543	1/2FOURM AMBERT AOP 1,2K	GENMDF		0,908		11,290	1	10,25	B		
3048238	CAMEMBERT 240GX3	METRO CHEF				5,360	1 3	16,08	B		
*** FROMAGE Total: 262,53											
0582874	MAGRET FUME TRANCHE 250G	MCR				8,490	1 10	84,90	B		
2380186	FOIE GRAS 30% TERRINE 1KG	MC				48,170	1 3	144,51	B		
*** TRAITEUR Total: 229,41											
0153247	CG VANILLE 2.5L	METRO CHEF				7,780	1 1	7,78	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,224											
0159871	SORB. CITRON VERT 2.5L	MC				9,460	1 1	9,46	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,830											
2372209	AUBERGINES GRILLEES 1KG	MC				5,730	1 1	5,73	B		
3124971	SALADE DE WAKAME 1KG					11,590	1 1	11,59	B		
0653741	ESGT POMATIA BEL GROS X100	M. C				33,860	1 1	33,86	B		
2575413	Q. CREV CUIT DECO COCK 41/60	MC				18,940	1 2	37,88	B		P
GTIN: 3439496420776 Qty: 2 LOT: 99025014FR17225U											
*** SURGELES Total: 106,30											
0295048	VDE A BOURG CUBE	UE		6,110		14,550	1	88,90	B		

② Date facture : 10-04-2026 06:16
Date d'impression : 10-04-2026 06:17

N° Client :072 00710470 01 1 KY

MM	EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
		2700466	FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F			4,374	8,980	1	39,28	B		
		2788065	HT CUI PL HAL SO SP 2.5K SATFR				21,830	1 4	87,32	B		
		3065372	SAUTE PORC CUBE VPF S/V MC			6,130	7,230	1	44,32	B		
***		BOUCHERIE Total: 259,82										
		2967867	*PROSECCO FRIZZ A. TORRESI 75CL M			0,750	4,972	6 4	119,32	D		
			⑨:NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M									
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,629									
***		CHAMPAGNES Total: 119,32										
		2966166	1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF			9,050	10,100	1	91,41	B		
		0383851	CHORIZO DOUX TR FINES 500G				7,600	1 4	30,40	B		
			Remise immédiate de 15%									
			4,56-									
		2354520	SCISSION SEC PP 1,4KG ENV RUST			3,760	13,210	1	49,67	B		
***		CHARCUTERIE Total: 171,48										
		3004553	MC CERNEAUX NOIX ARLEQUIN 1KG				15,020	1 1	15,02	B		
		0641167	CONFIT CERISE NOIRE CORSE 980G				8,820	1 4	35,28	B		
		1632025	TAHINA CREME SESAME POT 454G				6,630	1 1	6,63	B		
		2177285	MC SPECULOOS CONCASSE 1,1KG				5,830	1 1	5,83	B		
		0503987	TORTILLAS CHIPS HOT 750G MC				4,890	1 4	19,56	B		
***		EPICERIE SUCREE Total: 82,32										
		0066340	YOGHURT YAYLA 10%MG SEAU 1KG				3,170	1 1	3,17	B		
		0814459	AEROSOL SUCREE 700ML MC				6,550	1 2	13,10	B		
		2467363	*CREME UHT 35% 1L BK MC				4,338	6 1	26,03	B		
***		BEURRE ŒUF ET UF Total: 42,30										
		3041779	CIDRE FDP BIO*BRT 5,5D 33CL VP C			0,330	1,608	12 3	57,90	D		P
			⑨:NC220600310000/W300_V/11_Cidres/									
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,873									
		2015683	OASIS TROPICAL SLIM BTE 33CL				0,744	24 1	17,85	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,255									
		2016699	RIOBA ABC ANANAS TO 25CL				1,029	24 1	24,70	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,116									
		2022812	RIOBA NECTAR MANGUE TO 25CL				0,901	12 2	21,62	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,604									
		2612869	RIOBA PUR JUS POMME TO 25CL				0,715	24 1	17,16	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,860									
		3130523	RIOBA BOISSON CRANBERRY 1L VP				2,213	6 2	26,56	B		
		2464592	LIPTON PECHE BTE 33CL SLIM				0,606	24 2	29,08	B		P
		2032100	SIROP RIOBA CITRON 1L				3,160	1 2	6,32	B		
		3085255	SIROP RIOBA PECHE 1L VP				3,880	1 2	7,76	B		
		2015600	SCHWEPPES IT SLIM 33CL				0,739	24 1	17,73	B		
		2015642	SCHWEPPES AGRUM SLIM 33CL				0,764	24 1	18,34	B		
		2028181	ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL				0,847	24 2	40,66	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,567									

② Date facture : 10-04-2026 06:16
Date d'impression : 10-04-2026 06:17

N° Client :072 00710470 01 1 KY

MM	EAN	N°	Désignation	Régie	Vol	VAP	Poids	Prix	Qté	Montant	TVA	Promo	Extr.
			article de l'article	%	unit.L.	VE	ou	unitaire	Colisage				
		2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL					0,870	24 2	41,78	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,636										
		2032043	ROCHAMBEAU LIMONADE PET 1,5L					1,137	6 2	13,64	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,758										
		2366011	FEVER TREE GINGER BEER 20CL					1,108	24 2	53,18	B		P
		2025351	ABATILLE GAZ 1L PET					1,308	6 2	15,70	B		
		2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL					0,608	24 2	29,18	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,842										
		2032050	PERRIER 1L PET					0,990	6 2	11,88	B		
***		BRASSERIE Total: 451,04											
		2420347	ARO TOMATE PEELE CONCASS 4/4X6					1,317	6 1	7,90	B		
			GTIN: 3439495010985 Qty: 1 LOT: R209										
		0883207	ROCH CORNICHONS XT.FIN 72CL					2,340	1 4	9,36	B		
		3036860	JALAPENOS RONDELLES SEAU 1L					4,540	1 1	4,54	B		
		1827013	MC HUILE OLIV VIERG EXT ESP 5L					36,610	5 1	36,61	B		
		2047223	MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML					4,320	1 2	8,64	B		
		2419471	ARO JUS CITRON VERT 1L					3,360	1 1	3,36	B		
		2963676	MC CHUTNEY D'OGNIONS 550G					4,200	1 3	12,60	B		
***		EPICERIE SECHE Total: 83,01											
		3047859	WHISKY CHARLES HOUSE 40D 70CL	S	40,0	0,280	0,700	9,920	1 1	9,92	D		
			⑨:NC220830710000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/										
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 14,171										
			Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE							1,74	D		
		2850972	APEROL 12,5D 1L	S	12,5	0,125	1,000	13,890	1 4	55,56	D		P
			⑨:NC220890690000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/										
		2960508	GET27 17,9D 70CL	S	17,9	0,125	0,700	11,570	1 6	69,42	D		
			⑨:NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/										
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 16,529										
***		SPIRITUEUX Total: 136,64											
		0993626	LIME 1K C.3/4 FILET4 C1 BRBRESIL					3,840	1 1	3,84	B		
		7627011	CITR NT PRIMO MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ES ESPAGNE					5,760	1 1	5,76	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,840										
		0261669	PERSIL FRISE BOTTE FRANCE					3,300	1 1	3,30	B		
		7116635	CAROTTE MC 5K C.20/40 BOX40 C1 FRFRANCE					7,110	1 1	7,11	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,422										
		7621410	OIG JNE MC 5K C.6/8 BOX25 C1 FRFRANCE					8,200	1 1	8,20	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,066										
		7624737	OIG RGE MC GBOX 6/8 5KG C1FR 25FRANCE					9,300	1 1	9,30	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,074										
		0221499	GERME BETTERAVE 50GR					1,200	1 2	2,40	B		
		0328773	OLIVE CASSEE PROVENCALE 2,5KG MAROCMAROC					11,630	1 2	23,26	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,652										

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0056/002131② (056-003202)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/220

PAGE: 4/4

② Date facture: 10-04-2026 06:16
Date d'impression: 10-04-2026 06:17

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 KY

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 63,17

2657823 100 SERV DBLE PT NOIR 20X20

1,760 1 4 7,04 D

2991263 MPRO 500 PAILLE NOIR D6 20CM

7,030 1 1 7,03 D

*** DROGUERIE Total: 14,07

*** Fin de la commande n° 9-172974960

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis: 148 Poids total: 43,110 KG Consigne: 0 Total H.T.: 2120,38

Dont: COTIS. SECURITE SOCIALE 1,74 D

Montant hors T.V.A.: 2120,38

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P.:	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
C 11,880		1741,21	B = 5,50%	95,77	1836,98
M 18,000		379,17	D = 20,00%	75,83	455,00
S 8,900					
		2120,38		171,60	2291,98

⑬ Total à payer 2291,98

Paiement groupé créé (0/0/0056/002131) 2291,98

TOTAL DE POINT(S): 4890 (soit 48,90 EUR)
DONT 582 (soit 5,82 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.

Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.

En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits et Légumes sur Metro.fr

----- Système d'encaissement certifié LNE -----

----- FIN DE LA FACTURE -----